Проект постановления Администрации Глушковского района Курской области "О внесении изменений
в Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 12.08.2019 года №377 «Об

утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на
конкурсной основе, юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)

учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из бюджета муниципального
образования «Глушковский район» Курской области» (в редакции постановления от 23.03.2020 г.

№178)"

                                                                        ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                  № __________
Глушково

О внесении изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской
области от 12.08.2019 года № 377 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в
форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе,  юридическим
лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений),
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из бюджета муниципального
образования
«Глушковский район» Курской области»
(в редакции постановления от 23.03.2020 г. №178)

В соответствии с пунктом 7 статьи 78 и пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.03.2019 года № 322 (в редакции от 7.12.2019 г. № 1615) «Об общих
требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим
порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной
основе» Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Пункт 1.5 дополнить новым абзацем следующего содержания:
«Заключение соглашений о предоставлении субсидий на срок, превышающий срок действия
утвержденных лимитов бюджетных обязательств, осуществляется в случаях, предусмотренных
решением Администрации Глушковского района Курской области, принимаемыми в определенном
Администрацией Глушковского района Курской области порядке».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы
Администрации Глушковского района Курской области по финансовой политике.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Глушковского района
Курской области
                                                                                                                           П.М. Золотарев

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433